PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

CONVOCAÇÃO Nº 45/2017 – EDITAL Nº 01/2013

O PROCURADOR-GERAL DE  JUSTIÇA, no uso de suas atribuições, observando as disposições
que lhe são conferidas na Lei Complementar nº 02/90, art. 35, I, “e”, e considerando a publicação
no  Diário Oficial nº 26.873, edição de 13 de dezembro de 2013, do Ato nº 01/2013 – PGJ de
homologação do resultado final do Concurso Público para provimento de cargos de Analista e
Técnico do Quadro Permanente de Pessoal do Ministério Público do Estado de Sergipe, objeto do
Edital de Abertura de Inscrições nº 01/2013 publicado no Diário Oficial nº 26.757, edição de 1º de
julho de 2013, e no Diário da Justiça nº 3800, edição de 1º de julho de 2013,

CONVOCA os candidatos abaixo relacionados, aprovados por ordem de classificação, para fins de
comprovação dos requisitos estabelecidos no Capítulo III do Edital nº 01/2013 e providências de
inspeção  médica,  de  acordo  com  o  Ofício  Circular  nº  4.360/2017,  para  provimento  dos
cargos/áreas a seguir discriminados:

ANALISTA DO MINISTÉRIO PÚBLICO
ÁREA DIREITO

(CANDIDATO RECLASSIFICADO PARA O FINAL DA LISTA)

CLASSIFICAÇÃO NOME DOCUMENTO

16º CARLOS EDUARDO PEREIRA SIQUEIRA 0000000031992625

18º PLÍNIO MONTEIRO DA MOTA 0000000032868740

19º CARLA GARRIDO BAHIA GUIMARAES 0000000721448747

20º MÁRCIA VIEIRA SILVA MEDEIROS NUNES 0000000927510839

22º VANESSA MACHADO LORDAO 0000000001329403
Os candidatos reclassificados nas 17ª e 21ª colocações do final de lista não foram convocados em razão da manifestação prévia pela desistência
definitiva.

TÉCNICO DO MINISTÉRIO PÚBLICO
ÁREA ADMINISTRATIVA

CLASSIFICAÇÃO NOME DOCUMENTO

125º RAQUEL PEREIRA DE CASTRO 0000000031434797

126º ELIDEISE SANTOS ARAUJO 0000000033006571

Aracaju, 11 de dezembro de 2017.

José Rony Silva Almeida
Procurador-Geral de Justiça

1455/CMS/DRH